Die ERSTE und EINZIGE zellundurchlässige Endoprothese, die
transmurale Zellmigration und Gewebeansammlung verhindert.
FREIER PFAD
Zellundurchlässige Endoprothese
DATEN AUS 6 MONATEN
89,9 %
PRIMÄRE
DURCHGÄNGIGKEIT

2.	 Daten liegen vor.
3. 	Gilbert J, et al.; CardioVascular and Interventional Radiology (2021). https://doi.org/10.1007/s00270-021-02953-8
Katalognummer
Kathe-
ter-Arbeits-
länge
Endo-
prothe-
se-Durch-
messer
Endopro-
these-
Länge
French-
Größe
WRAP-S06050 80 cm 6 mm 50 mm 8F
WRAP-S06075 80 cm 6 mm 75 mm 8F
WRAP-S06100 80 cm 6 mm 100 mm 8F
WRAP-S06125 80 cm 6 mm 125 mm 8F
WRAP-S07050 80 cm 7 mm 50 mm 9F
WRAP-S07075 80 cm 7 mm 75 mm 9F
WRAP-S07100 80 cm 7 mm 100 mm 9F
WRAP-S07125 80 cm 7 mm 125 mm 9F
WRAP-S08050 80 cm 8 mm 50 mm 9F
WRAP-S08075 80 cm 8 mm 75 mm 9F
WRAP-S08100 80 cm 8 mm 100 mm 10F
WRAP-S08125 80 cm 8 mm 125 mm 10F
WRAP-S09050 80 cm 9 mm 50 mm 10F
WRAP-S09075 80 cm 9 mm 75 mm 10F
WRAP-S09100 80 cm 9 mm 100 mm 11F
WRAP-S09125 80 cm 9 mm 125 mm 11F
WRAP-L06050 120 cm 6 mm 50 mm 8F
WRAP-L06075 120 cm 6 mm 75 mm 8F
WRAP-L06100 120 cm 6 mm 100 mm 8F
WRAP-L06125 120 cm 6 mm 125 mm 8F
WRAP-L07050 120 cm 7 mm 50 mm 9F
WRAP-L07075 120 cm 7 mm 75 mm 9F
WRAP-L07100 120 cm 7 mm 100 mm 9F
WRAP-L07125 120 cm 7 mm 125 mm 9F
WRAP-L08050 120 cm 8 mm 50 mm 9F
WRAP-L08075 120 cm 8 mm 75 mm 9F
WRAP-L08100 120 cm 8 mm 100 mm 10F
WRAP-L08125 120 cm 8 mm 125 mm 10F
Katalognummer
Kathe-
ter-Arbeits-
länge
Endo-
prothe-
se-Durch-
messer
Endopro-
these-
Länge
French-
Größe
WRAP-L09050 120 cm 9 mm 50 mm 10F
WRAP-L09075 120 cm 9 mm 75 mm 10F
WRAP-L09100 120 cm 9 mm 100 mm 11F
WRAP-L09125 120 cm 9 mm 125 mm 11F
WRAP-L10050 120 cm 10 mm 50 mm 11F
WRAP-L10075 120 cm 10 mm 75 mm 11F
WRAP-L10100 120 cm 10 mm 100 mm 12F
WRAP-L10125 120 cm 10 mm 125 mm 12F
WRAP-L12030 120 cm 12 mm 30 mm 12F
WRAP-L12040 120 cm 12 mm 40 mm 12F
WRAP-L12050 120 cm 12 mm 50 mm 12F
WRAP-L12060 120 cm 12 mm 60 mm 12F
WRAP-L12070 120 cm 12 mm 70 mm 12F
WRAP-L12080 120 cm 12 mm 80 mm 12F
EXKLUSIV FÜR MERIT WRAPSODY
WRAP-L14030 120 cm 14 mm 30 mm 12F
WRAP-L14040 120 cm 14 mm 40 mm 12F
WRAP-L14050 120 cm 14 mm 50 mm 12F
WRAP-L14060 120 cm 14 mm 60 mm 14 F
WRAP-L14070 120 cm 14 mm 70 mm 14 F
WRAP-L14080 120 cm 14 mm 80 mm 14 F
WRAP-L16030 120 cm 16 mm 30 mm 14 F
WRAP-L16040 120 cm 16 mm 40 mm 14 F
WRAP-L16050 120 cm 16 mm 50 mm 14 F
WRAP-L16060 120 cm 16 mm 60 mm 14 F
WRAP-L16070 120 cm 16 mm 70 mm 14 F
WRAP-L16080 120 cm 16 mm 80 mm 14 F
BESTELLINFORMATIONEN
Zellundurchlässige Endoprothese
GRÖSSERER DURCHMESSER ZUR BEHANDLUNG DES DIALYSE-AUSLAUFKREISLAUFS
Die WRAPSODY CIE ist die einzige zellundurchlässige Endoprothese mit den Durchmesseroptionen 14 mm und 16